D
-S
ub
m
in
ia
tu
r

36 4 DTS 36W4 P PFF/PFR x DTS 36W4 S PFF/PFR x
43 2 DTS 43W2 P PFF/PFR x DTS 43W2 S PFF/PFR x
Bestellbezeichnung
Order information
Anstelle des x am Ende der Artikelbezeichnung die
gewünschte Güteklasse 1 oder 2 einfügen.
Andere Vergoldungen auf Anfrage.
To request class 1 or 2 quality, replace the x at the end of
the part no.
Other gold platings on request.
Kat_D_Sub_Pressfit_März_2012_Draft2:Kat_D_Sub_Pressfit_2007  21.03.12  17:18  Seite 31
D
-S
ub
m
in
ia
tu
r
Co
m
bi
 E
in
pr
es
st
ec
hn
ik
D
-S
ub
m
in
ia
tu
re
 C
om
bi
 P
re
ss
-F
it
 T
ec
hn
ol
og
y
02 / 201232
Montagearten
Assemblies
M85 UN Niete / back nut UNC4-40
M85 M3 Niete / back nut M3
2.5
Ø
5
X
M85 x
M85 UN B5 Niete / back nut UNC4-40
Schraube / screw 5 mm
M85 UN B6 Niete / back nut UNC4-40
Schraube / screw 6 mm
M85 M3 B5 Niete / back nut M3
Schraube / screw 5 mm
M85 M3 B6 Niete / back nut M3
Schraube / screw 6 mm
2.5